
FICHE HORAIRES
HIVER
À PARTIR DU
31 AOÛT 2020 
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L22	 De Gaulle  E.M.T.H.
L23	 La Grangette  Lycée Marc Bloch
L24	 Capiscol Est  Jean Perrin
L25	 De Gaulle  De Gaulle
L26	 Centre médical Rabelais  Lycée Jean Moulin

LS
Lundi, mardi, jeudi et vendredi
En période scolaire
De Gaulle - 07:55 09:00 - 13:00 - -
Clemenceau - 07:57 09:02 - 13:02 - -
Gare du Nord - 07:59 09:04 - 13:04 - -
Bassins Réservoirs - 08:00 09:05 - 13:05 - -
Route de Pézenas - - - - 13:15 - -
Lycée Jean Moulin - - - - - - 18:10
Jean Perrin - - - - - 16:45 18:12
Supermarché - - - - - 16:49 18:19
Les Portes de Boujan 07:10 08:18 09:23 12:53 13:23 16:54 18:25
Rue des Écoles 07:10 08:18 09:23 12:54 13:23 16:55 18:26
Saint Privat 07:13 08:21 09:26 12:57 13:26 16:58 18:29
A. Camus Boujan 07:20 08:28 09:33 13:04 13:33 17:05 18:36
Campus du Soleil 07:26 08:34 09:39 13:10 13:39 - -
Jean Perrin 07:36 08:44 09:49 13:16 - - -
Lycée Jean Moulin 07:37 08:45 09:50 - 13:50 - -
De Gaulle 07:45 08:53 09:58 - 13:58 - -

De Gaulle    De Gaulle25

Lundi, mardi, jeudi et vendredi
En période scolaire
Lycée Jean Moulin 11:10 12:10 15:30 16:10 17:10
Jean Perrin 11:12 12:12 15:32 16:12 17:12
Supermarché 11:16 12:16 15:36 16:16 17:16
Les Portes de Boujan 11:21 12:21 15:41 16:21 17:21
Rue des Écoles 11:22 12:22 15:42 16:22 17:22
Saint Privat 11:25 12:25 15:45 16:25 17:25
A. Camus Boujan 11:32 12:32 15:52 16:32 17:32
Campus du Soleil 11:38 12:38 15:58 16:38 17:38
De Gaulle 11:50 12:50 16:10 16:50 17:50

Lycée Jean Moulin    De Gaulle25

Mercredi
En période scolaire
De Gaulle - 07:55 09:00
Clemenceau - 07:57 09:02
Gare du Nord - 07:59 09:04
Bassins Réservoirs - 08:00 09:05
Route de Pézenas - - -
Lycée Jean Moulin - - -
Jean Perrin - - -
Supermarché - - -
Portes de Boujan 07:10 08:18 09:23

Rue des Écoles 07:10 08:18 09:23

Saint Privat 07:13 08:21 09:26

A. Camus Boujan 07:20 08:28 09:33

Campus du Soleil 07:26 08:34 09:39

Jean Perrin 07:36 08:44 09:49

Lycée J. Moulin 07:37 08:45 09:50

De Gaulle 07:45 08:53 09:58

De Gaulle
  De Gaulle25

Mercredi
En période scolaire
Lycée J. Moulin 11:10 12:10 -
Jean Perrin 11:12 12:12 -
Supermarché 11:16 12:16 -
Portes de Boujan 11:21 12:21 -
Rue des Écoles 11:22 12:22 -
Saint Privat 11:25 12:25 -
A. Camus Boujan 11:32 12:32 -
Campus du Soleil 11:38 12:38 17:38
De Gaulle 11:50 12:50 17:58

Lycée J. Moulin
  De Gaulle25

Lundi, mardi, jeudi et vendredi
En période scolaire
Centre Médical Rabelais 07:20 12.50 13:28
Manet 07:21 12.51 13:29
Les Grands Hommes 07:22 12.52 13:30
Rocagel 07:25 12.55 13:33
Pasteur 07:26 12.56 13:34
Bassins Réservoirs 07:28 12.58 13:36
Supermarché 07:32 13.02 13:40
Cortot 07:32 13.02 13:40
Milhaud 07:33 13.03 13:41
Jean Perrin 07:41 13.11 13:49
Lycée Jean Moulin 07:42 - 13:50

Centre médical Rabelais
  Lycée Jean Moulin

Centre médical
Rabelais    
Lycée J. Moulin

26

Lundi, mardi, jeudi et vendredi
En période scolaire
Lycée Jean Moulin 12:05 - 16:05 - 17:08 18:05
Jean Perrin 12:07 15:30 16:07 16:40 17:10 18:07
Les Oliviers 12:11 15:34 16:12 16:44 17:15 18:12
Delibes 12:12 15:35 16:13 16:45 17:16 18:13
Milhaud 12:13 15:36 16:14 16:46 17:17 18:14
Cortot 12:16 15:39 16:15 16:49 17:18 18:15
Supermarché 12:17 15:40 16:15 16:50 17:18 18:15
Centre médical Rabelais 12:22 15:45 16:21 16:55 17:24 18:21
Manet 12:25 15:48 16:24 16:58 17:27 18:24
Les Grands Hommes 12:25 15:48 16:25 16:58 17:28 18:25
Rocagel 12:29 15:52 16:28 17:02 17:31 18:28
Pasteur 12:32 15:55 16:31 17:05 17:34 18:31

Lycée Jean Moulin    Pasteur26

26

Mercredi
En période scolaire
Centre Médical Rabelais 07:20
Manet 07:21
Les Grands Hommes 07:22
Rocagel 07:25
Pasteur 07:26
Bassins Réservoirs 07:28
Supermarché 07:32
Cortot 07:32
Milhaud 07:33
Jean Perrin 07:41
Lycée J. Moulin 07:42

Mercredi
En période scolaire
Lycée Jean Moulin 12:05
Jean Perrin 12:07
Les Oliviers 12:11
Delibes 12:12
Milhaud 12:13
Cortot 12:16
Supermarché 12:17
Centre Médical Rabelais 12:22
Manet 12:25
Les Grands Hommes 12:25
Rocagel 12:29
Pasteur 12:32

Lycée J. Moulin
  Pasteur26

Mes informations
pour bien voyager
Agence commerciale
Place du Général de Gaulle - 34500 Béziers

Du lundi au vendredi de 7h45 à 12h30,
et de 13h00 à 17h55.

Informations par téléphone

Du lundi au vendredi de 8h00 à 12h00 et de 13h30 à 17h30.

En ligne
Vous pouvez aussi accéder par Internet à de multiples 
informations telles que les horaires, le plan de chacune 
des lignes du réseau, les tarifs des différents titres de 
transport, les actualités des lignes… 

www.beemob.fr

L’application beeMob
Pour simplifier vos déplacements et acheter 
vos titres de transport directement
Téléchargez gratuitement l’application 
beeMob sur Google Play et l’App Store.

Réservation transport à la demande

Du lundi au vendredi de 8h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00.

a.bacq
Tampon 



Du lundi au vendredi - En période scolaire
De Gaulle 08:00

Puel 08:02

Liberté 08:03

Victor Hugo 08:05

Gare SNCF Bas 08:08

Polygone 08:10

Gagarine 08:11

Foyer des jeunes travailleurs 08:13

De Lattre 08:14

Carrefour du Gausselet 08:16

Les Jasmins 08:18

La Devèze 08:22

J. Bouin 08:24

Tour de Mail 08:25

ICF Curie 08:36

E.M.T.H 08:40

De Gaulle    E.M.T.H.22

Du lundi au vendredi - En période scolaire
ICF Curie 16:35 16:35

E.M.T.H 16:37 16:36

Stavropol 16:38 16:37

Lacans 16:39 16:38

Tour de Mail 16:44 16:42

J. Bouin 16:45 16:43

La Devèze 16:46 16:44

Les Jasmins 16:48 16:47

Carrefour du Gausselet 16:51 16:50

De Lattre 16:53 -

Foyer des jeunes travailleurs 16:53 -

Gagarine 16:55 -

Polygone 16:56 -

Gare SNCF Bas 17:00 -

De Gaulle - 17:00

ICF Curie    Gare SNCF Bas22

Lundi, mardi, jeudi et vendredi
En période scolaire
La Grangette 08:08

Promenade 08:11

Lafayette 08:14

De Lattre De Tassigny 08:16

Terrasses Méditérranée 08:17

Lycée Marc Bloch 08:23

La Grangette    Lycée Marc Bloch23

Lundi, mardi, jeudi et vendredi
En période scolaire
Lycée Marc Bloch 18:10

Terrasses Méditérranée 18:14

De Lattre De Tassigny 18:15

Lafayette 18:16

Promenade 18:21

La Grangette 18:25

Lycée Marc Bloch    La Grangette23

Mercredi - En période scolaire
La Grangette 08:08

Promenade 08:11

Lafayette 08:14

De Lattre De Tassigny 08:16

Terrasses Méditérranée 08:17

Lycée Marc Bloch 08:23

La Grangette    Lycée Marc Bloch23

Mercredi - En période scolaire
Lycée Marc Bloch 13:35

Terrasses Méditérranée 13:39

De Lattre De Tassigny 13:40

Lafayette 13:41

Central PTT 13:43

Combescure 13:45

Promenade 13:46

Pont Sérignan 13:48

La Grangette 13:50

Lycée Marc Bloch    La Grangette23

Lundi, mardi, jeudi et vendredi
En période scolaire
Capiscol Est 07:20 07:20 12:53 13:23
E.M.T.H. 07:21 07:21 12:54 13:24
Stavropol 07:22 07:22 12:55 13:25
Lacans 07:23 07:23 12:56 13:26
Boulodromme 07:31 07:31 13:04 13:34
La Devèze 07:33 07:33 13:06 13:36
J. Bouin 07:33 07:33 13:06 13:36
Tour de Mail 07:34 07:34 13:07 13:37
Capendeguy 07:35 07:35 13:08 13:38
Hôpital 2 07:36 07:36 13:09 13:39
Lachenal - Hôpital 07:37 07:37 13:10 13:40
Dorat 07:37 07:37 13:10 13:40
Les Tertres 07:38 07:38 13:11 13:41
La Pléïade 07:39 07:39 13:12 13:42
Salvador Allende - 07:39 13:12 -
Michel de l'hopital - 07:40 13:13 -
Les Cormorans - 07:41 13:14 -
Salvador Allende - 07:42 13:15 -
Les Tamaris 07:39 07:42 13:15 13:42
Les Jasmins 07:41 07:44 13:17 13:44
Jean Perrin | 07:48 13:21 -
Lycée Jean Moulin 07:44 - - 13:47
L.E.P Jean Mermoz 07:47 - - 13:50

Capiscol Est    Jean Perrin24

Lundi, mardi, jeudi et vendredi
En période scolaire
L:E:P Jean Mermoz - 12:05 - 16:05 - 17:09
Lycée Jean Moulin - 12:08 - 16:08 - 17:12
Jean Perrin 12:02 - 15:30 - 16:40 -
Carrefour du Gausselet 12:04 - - - - -
De Lattre 12:06 - - - - -
Foyer jeunes travailleurs 12:06 - - - - -
Les Jasmins 12:12 12:13 15:35 16:13 16:45 17:17
Collège Krafft 12:13 12:14 15:36 16:14 16:46 17:18
Boulodromme 12:15 12:16 15:38 16:16 16:48 17:20
Rue d'Alger 12:16 12:17 15:39 16:17 16:49 17:21
La Devèze 12:17 12:18 15:40 16:18 16:50 17:22
J: Bouin 12:17 12:18 15:40 16:18 16:50 17:22
Tour de Mail 12:18 12:19 15:41 16:19 16:51 17:23
Capendeguy 12:19 12:20 15:42 16:20 16:52 17:24
Hôpital 2 12:20 12:20 15:42 16:20 16:52 17:24
Lacans 12:25 12:26 15:48 16:26 16:58 17:30
Stavropol 12:27 12:28 15:50 16:28 17:00 17:32
E:M:T:H 12:28 12:28 15:50 16:28 17:00 17:32
Actipolis 12:28 12:29 15:51 16:29 17:01 17:33
Capiscol Est 12:29 12:30 15:52 16:30 17:02 17:34

Jean Perrin    Capiscol Est24

Mercredi - En période scolaire
Capiscol Est 07:20 07:20
E.M.T.H. 07:21 07:21
Stavropol 07:22 07:22
Lacans 07:23 07:23
Boulodromme 07:31 07:31
La Devèze 07:33 07:33
J. Bouin 07:33 07:33
Tour de Mail 07:34 07:34
Capendeguy 07:35 07:35
Hôpital 2 07:36 07:36
Lachenal - Hôpital 07:37 07:37
Dorat 07:37 07:37
Les Tertres 07:38 07:38
La Pléïade 07:39 07:39
Salvador Allende 07:39 -
Michel de l'hopital 07:40 -
Les Cormorans 07:41 -
Salvador Allende 07:42 -
Les Tamaris 07:42 07:39
Les Jasmins 07:44 07:41
Jean Perrin 07:48 -
Lycée Jean Moulin - 07:44
L.E.P Jean Mermoz - 07:47

Capiscol Est    Jean Perrin24

Mercredi - En période scolaire
L.E.P Jean Mermoz - 12:05
Lycée Jean Moulin - 12:08
Jean Perrin 12:02 -
Carrefour du Gausselet 12:04 -
De Lattre 12:06 -
Foyer jeunes travailleurs 12:06 -
Les Jasmins 12:12 12:13
Collège Krafft 12:13 12:14
Boulodromme 12:15 12:16
Rue d'Alger 12:16 12:17
La Devèze 12:17 12:18
J. Bouin 12:17 12:18
Tour de Mail 12:18 12:19
Capendeguy 12:19 12:20
Hôpital 2 12:20 12:20
Lacans 12:25 12:26
Stavropol 12:27 12:28
E.M.T.H 12:28 12:28
Actipolis 12:28 12:29
Capiscol Est 12:29 12:30

Jean Perrin    Capiscol Est24


